
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

"DEPTO. DE EDUCACION-
-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

2 8 SÉI. ZljZO

LOTA,

DECRETO *",/ 1 q{'
(c)

Vistos:
La neces¡dad existente por Licencia Méd¡ca presentada por

la docente del Centro de Educac¡ón lntegrada San Luis de Potosi República de México
F696 de Lota, Doña Lorena Araya Vera; Decreto DEM N'601 del 30 de septiembre de
2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N'1 del
10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación", Resolución Exenta N' 1.600 de
la Contraloría General de la Repúbl¡ca, y en uso de las facultades que me conf¡eren los
arts. 12" y 63'de la Ley N' '18.695 Orgánica Constitucional de M unrcipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la

fu nción que se señala
NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F,P, - SALUD

: MARIA SOLEDAD ÁUVEREZ ASTUDILLO
: Centro de Educación lntegrada Para Adultos F-696

:Docente
:40 hrs. Cronológicas Semanales
: 04 hrs. Cronológicas Semanales PIE
: 29 de agosto de 2020.-
. 27 de septiembre de 2020.-
: Licencia Médica de Doña Lorena Araya Vera
:Reemplazo

0 horas a la cuenta 215-21-03-0 Y 04 AL PROGRAMA DE

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. N''l de¡ 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación"; imputándose las 4
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

ARCHíVESE
ANÓTESE, REGíSTRES COMUNíQUESE Y

N CRU ES
RAD
DEL

R MUNI IPAL
ALLESTEROS RD EÑOR ALCALDE''

NICIPAL

á

Uru{oroscrsccr iot
CIótl

resado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

S

EL ARJO
RETARIO

C/JIVA

MUI.llC

§ECREIAB¡O

I

\

(b) (1) (A)

(b) (1) (A)




